
Edge Drift
För bästa tänkbara drift av din IT-miljö

Vi hjälper våra kunder att förverkliga sina 
affärsmål. Med hjälp av kompetens, bransch-
kännedom, professionalism och proaktivt 
agerande finner vi gemensamt kreativa och 
kostnadseffektiva lösningar.

Vi har specialister inom alla våra områden. 
Vi sätter samman projektgrupper anpassade till 
varje enskilt uppdrag och vår strategi baseras på 
att utveckla och bibehålla långsiktiga relationer 
med både kunder och leverantörer.  
Kompetens, informationssäkerhet, innovations-
förmåga, pålitlighet och långsiktighet är själv-
klara komponenter för att kunna fullfölja vår 
strategi.

Vår mest värdefulla interna tillgång är alla våra 
medarbetares idéer, kunskaper, erfarenheter och 
förmågor. Deras kompetens och våra satsningar 
på dem säkerställer att Edge ständigt utvecklas 
och effektiviseras till både vår och kundernas 
nytta.
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■ Produced by Edge™

Vi på Edge Hosting arbetar med att på enklaste sätt lösa era behov av kundunik systemdrift.

Virtuell Lagring hos Edge
Edge har valt att bygga sin virtuella servermiljö på VMWares enterprise-lösning samt Citrix beprövade teknik för 
terminalåtkomst, baserat på hårdvara från IBM och Cisco.

Flexibelt
Den virtuella miljön tillåter valfria kombinationer av kraft, lagring och minne i serverinstanserna vilket innebär 
att man inte behöver överdimensionera sina servrar, det är också möjligt att göra förändringar när som helst i en 
serverinstans, även under drift.

Driftsäkert
Eftersom den virtuella miljön körs över flera hårdvaror är man inte lika känslig för hårdvarubortfall som i en 
traditionell miljö. Vid hårdvarubortfall eller vid planerade avbrott flyttas serverinstanserna utan avbrott till annan 
hårdvara i den virtuella miljön.

Smart — testa först
Inför större ingrepp i mjukvaran på en server exempelvis vid applikationsuppgraderingar, patchningar med mera 
kan man enkelt klona en serverinstans där man gör tester innan man gör det på produktionsmaskinen.

Kostnadseffektivt
Eftersom serverinstanserna sprids över ett flertal hårdvaror optimeras resurs-utnyttjandet vilket innebär att kost-
naden per instans blir lägre än i en traditionell miljö.

Snabbt — leverans med kort varsel
Den virtuella miljön har alltid överkapacitet vilket innebär att nya serverinstanser kan levereras med kort varsel 
under förutsättning att kommunikation finns.


